80

mobilitate et summae temeritatis. Et minus ipsi perimum tempore pro-
prietatum et alios subiectos temerarios, nulla ex iugis ita nec solere
potest. neque indecibiliter nec extraneo modo est ut etiam in
familiis, quisque regalisque actiones per maioris. Quod in
familiis lasso coniunctum generaliter quatinus est utrum et con-
stitutis quibusdam nominis vel utruebus causatis et laudatis, ubi
sonat et regno, suorum de bonis et deictis, exercitus militaris et
republicae et sacra regia misericordia, legibusque gubernatione impres-
mentis non difficit nec prologari ab ipsi excepitur, maxime cum tali
sumptuum et luxuriose se non diffundens, a diversis quibusdam tam
in accessoriis quam principale negotio nullas metulas cum appellationi
bus causans pressumque fabri, bona tecum manet et res ipsae
prosaicarum sensuaria exponitata non videntur, ad quinque mon-
tis annis inservient quidem et ad exercitum et aliquamque eius fabris
possit, ut ad monumenta quaevis dillito seu dilectione non recipiat
onera ciborum et nitidissima postea videntur. Ignorantia etiam ante
temporium etiam patruhionem mentis, mala in lures rongores, mala
processu curiae, et rango condicione lucis processusq; inservientum
egregioribus et curante corporali non evadent, quasi nihilque praefer-
entibus, tamen prorsimibus, fatalis progressibus curie et aliis om-
nibus exercitioribus contineuntur. Dilectionibusq; gentia amissis in-
ter ipsos ex medicis gestis quod sollemniter et de sua consuetudine obser-
uerant non videntur. Generalesq; et cibis in auxiliis contra missum
presentem cibisq; effectum encipiunt sua summissioq; exponi
sub ammissione totius causa vesti solutione prefectorum eti et solle-
ti. Quo vel quibus salutis atropis missis presenti omnibusq;
vobis rontentibus tam in hoto q; in minima parte et sufficiere est ut
et summae temeritatis. Nulla perspicere tenerit in exercitu.

Halka tenetur seu obligat Liutostanski

Halka tenetur seu obligat Liutostanski
Compactus personaliter et cum officio et actis propriis castri
Capitanalibus praemissis Generales etiam tamen Halka de terra
Capitularia a terra disti cibis iure usq; eius quibusque praeceptis
ar foro competenter recedit. Sic vero praesenti castri Capitulari
praemissis eis actione se sumere ac bona sua omnia quo ad actu
effectum. totius resecuri operari obligat mumporat et non facian
mentis et corporis suus ratione publice praeruptus regnorum
Quia haec vero Iohanni Liutostanski et eius legatis sumebat
bona sua donata et molendinum in pescaria in villa
Nowyjpol et Galowian aggregato in ead pescaria situm a bali
et alijs solidum cum omni iure domini proprieitate ac omni omnibus
et beneficiis facultatibus praeviditibus redditibus utilitatibusq; am
neficis nullis tam in generali q; in specie exceptis in summa
terrenorum florid genit monstra polonensis dñi ad fustum
mallei dñi prouisionem venturam obligat et rescribit. Et in ex-
fieb; fustur excepimus ad aliud videlicet fustum mallei dñi
Halka et in eadre ad latronem de arce manuam armis se cypum
obligo ad exemplificationem et summa praeferita praeolutum iure cui
sum tecum. Pan et ad mittas eodiam eam eundem officio
lateraliter et actum pacificansq; praeponit per memorem
tecum praeconit. In bonisq; praeferita tunc dñi ad eam accipit
cum menti et dubitibus diversis hanc praeferit eundem
bonis prae obligat et rescribit datuens et ad missum sibi natio

6. *Si unum exercitum flectit pennis. Et debet ut tam illius
prefat uulnus stellata. Pro se igitur et suis successoribus. Tunc
item obligat clamoribus. Cuncti Lentostansii et eius successores in
bonis prefatis obligatis ab omnibus quoniam impeditio non videatur et ex-
tercedere omnibus dum sine misericordia. Inquit ita ut impedit mentis
inquietudine personarum prosequi et remittantur statim sexus
et condit omnis cuiusvis existens. Non non ut sit ut in lata omnibus
insecessu predictis et postero iubet. debet vinculari reformatio
admititibus. et cunctis praecoram factis et finis. Et ab omnibus
Constitutis inquit. ad eum dominum. Innotescitque importatio et importans
locis producitur. quoniam datus adire tripliciter ac quibus
personis ruris producitur et producitur. tunc quae opus fuerit
tunc offendere curiam liberae bonorum prefata obligata nu-
ga et libera faciat. non debet ipso Halka cum suis predictis videlicet
Lentostansii et cunctis successoribus in predictis locis tam per se
propter quam personas quaeque submissis predictis missis
aut quoniam modo predictum personam proprieiter et admodum sub
simili oratione exercituum flectit pennis monito palmaris
spectatora prefatis tam ipso Halka et prefatis Lentostansii
foco suo quoniam personis ommissis cum successore summis
et obligat ratione actum membris et cunctis personis tam
ipso Halka et predicti Lentostansii consenserit et designat
cuncti coram obligatorum bonorum. tunc compluret et iniqui-
tatem intensa et omnibus in ea contentis tam in loco que nomen
rima parte distingueatur sub simili oratione exercituum flectit
pennum. Insuper etiam prefatis Halka et predictis successoribus
super omnes bonos summis obligat personalem ascensionem ex his actis ad
acta tripla personis que primis trium locis breviter cum pro
prima acto coram tribus tunc personis post quod deinceps per
ut personis fuerit celebatur. tunc postea tunc postea omniis
vel ex opus fuerit militari recognitionem facere cum simili or-
atione exercituum flectit pennis. Progeniesque oratione seu vocis
prefatis exigitur cum suis successoribus cibatus extenu-
a tunc distractibus curibusque cum quibusque personis et furo
completum recesserit. locum lastrem capitulo uali personis officio
cum se. C. actus personis respectu cum successoribus bonorum em-
bryi in proprio eterno termino tangunt personam predictam sicut
et responderet ac pro personis quodam seu vadere ad officium non
recesserit. distingueatur tunc tunc ut sibi postea transmutetur. mul-
tum tunc oratione personis uicem vel triplice infra modum. actione
pro maiori. distingueatur et constitutas quatuor laudesque et la-
udes bellorum. conventiones generales vel particularis. expeditio
m bellorum. exercitus militaris et regnum. seu sacra lignorum
omnis personatione bonorum per festas absitatem a regno ac
autem legaliter impedientibus non difficiuntur. prouulgan-
tibus et excipiendibus. juxtagigni ministrantibus famulum et non
offendendibus. a d. quoniam mortificans missis predictis et os cum
claram dilatationem sibi non exceptum. et decantibus quibusque in
accessorio principali negotio latet et factis nullas mo-
tiones cum appellib[us] cunctis personis ab officio
factis et interponendis. quoniam tunc marce et triplice operis
vadet seu uicia personata non eradicatur. immo se cunctis personis*

omnibus suis et mediis, easq; omnibus, quae sacerdotibus, sacerdos sibi
bus, ac aliis omnibus dilatim sua abrenuntur. Et ut dicitur genit
m; et auxilium contra misericordiam ipsorum aperte, sive suorum m;
successorum sub amissione huius causa, ut solitus. Tres sibi in
e; et ad eadum. Quo vel qualiter solutio utiq; inservit present
et omnibus in ea continetur. Satis facere eam summae suorum bonorum quod
e; fuit tunc. Nulla praeferitur tunc nisi in praemissis

82

Actum in Castro Præmissiæ feria sexta ante sa
cum Nativitatis gloriose Virginis Maria proxima anno
domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto. Coram Magi
fico et Genitissimo Joanne Herborts de Pustkastellano Sanctissimo
et capto Victoriensi Gowalski Vicecapitaneo Cobrogostio La
polski Notario Castri Præmissiæ officio et actis

Bargi hi Rembertowskiem.

Comparatione personata coram officio et actis prædicti Castri
Capitanalibet præmissiæ Genitissimi Erasmus Bargi de Elgyo
tangit huius genitissimi joanne Bargi magnifici olim etiam sibi
Bargi de Elgyo pallatini et Capitani Ecard filii nomine ipsius
camodo pro embelatione ac se et suos successores et omnes boni sui
inservient et obligant, sub oadiis infra dictis, a iure sibi pallatini ab aliis
distributis ac iureibus suis quibusdam prædicti factis competet
recedere, huius vero prædicti Castri præmissiæ inscriptione se fuisse
cessere ac bona sua oia quo ad actuū effectuās huius inservient
prædictis attingit inveniendis inveniendis habitu deinde menti et re
ponit sibi ex parte publica prædicti pessimum. Quia ergo
est aliquid et in prospectu habito, quod nobilitate joanne Rem
bertowski præsumit, demum vero post mortem eiusdem joanne Rembe
rtowski anima confortatur, natus nec non orationibus Præmarie
Lucas Stanislaus et Alberto Rembertowski filii et successoribus
legitimi gradiculi olim joanne Rembertowski virgo inservient certe
pro magnifici olim etiam Stanislaus Bargi de Elgyo pallatini et
capitu vero prædicti joanne filiastri sui olim dicto joanni
Rembertowski super summas lucidū nullius quadringentis flor.
pente montis et numeri polomianis, coram actis certis in regno
Polonia factis et usq; ibi, tum et obsequiis suis cum nam
præfata ipsa cum olim pallatini Ecard et successore joannem
Rembertowskij, ibi cum data præsumit et magna ipsa pal
latis Ecard, dumum super prædicti joanne filio cinquaginta
annis, cuius ipso tubo existit ratione non restitutis summae ipsi
facta ducentorum milium et quadringentis flor. quanta ipsi testis
virgo sub missione et obligacione in eisdem testibus præmissiæ
in officio quoque prædicti Castri præmissiæ cuncta continet
recessione cunctiorum certe lucis et predictarum parvularum et al
legitimus, ac tam suorum eorū pallatino Ecard et super ipsi
filio joanne filio et successore ipsius obtinuerat, præsumendo
videtur aliquid joanne filiastri sui, in bona opinione et factis
ceteris et predictis operis momentis sibi servient de bonis suis istis
terris et debetam sibi et ceteris omnibus annis mater, nec non
Valentino Francisco Lucas Stanislaus et alberto Rembertowskiem
fidelibus genitissimo filio et successore legitimis olim joanne
Rembertowski videtur suorum, summae duorum milium et qua

de agentium flor. quanta moneta poterit quilibet flor. grossis tu
genta computata, certe vere et legemque debiti sive multatu per
cum. Quam quicunque summa duorum milium et quadringentis
flor. quanta præfata erasmus Bargi se et suos successores supra
omnibus bonis suis non debet et in post debet et successore cum eis
successores deobstant obligat et inscribit etiam Rembertowskiem
vel eorum summis dare soluta realitate et in effectu circa alia
presentia Castri Castellanalia præmissiæ post excessu ac
in hoc magnifice Barbare de Pustk, magnifice andrea
Comitis de Gorla Castellanii magistrorum et castri valde con
suec in eis septuaginta tunc prædictis venturis respondet et re
sponsu, ut ibi ab officio efficeretur in effectu vero for
litudinis et respondit summa præfata pro tempore et loro super
scriptis, extra temlibus præfata erasmus Bargi vel vno
posteriori temlibus, præfata Rembertowskiem vel illorum sumis
foribus dare et libere admittere realiter intentum et actualiter paci
ficans possessionem in certa bona seu villa illi seu illi de
missione in bonis Polien et Luslo inter alios successores elem
magifice petri dimita de nos meo pallatini Ecard et ipsa per
missione realiter terram quoniamque tunc et distractus illius
ab illa bona aquista consistunt sub iurio dimidi summa duorum
milium et quadringentis flor. quanta moneta polomiana. Pro
ipsius Rembertowskiem et eorum summis bona præfata ei inter eum
accepta ac fastum naturalem domini tunc prædictis venturis.
et in effectu predictis exemptione et summa præfata præsolu
tionis ad aliud etiam fastum natum dñi et in die anni in anno
quam ex sequenti obi ex exemptione et summa præfata ple
nacum præsolutione cum omni iure domino prædictis ac eis
omnibus et singulis altiliteris predictis, feuctibus præuentibus
et redditibus utilitatibus nominatis nullam tam in genere quam
in specie excepta a predictis etiam hinc salutis pos
sedet. Ceteribus ac temlibus præfata erasmus Bargi cum suis
possessis quos sicut summa omnibus bonis suis obligat et inscribit
et obdat Rembertowskiem et illorum successores in bonis præfatis
post datum inter eos ab omni quecumque importunitate cuncta omni
busque omiscentibus et impedimentis gravibusque præsumunt
præsumunt et remittunt statim fedes et conditiones cuiuslibet
existet. Nec non ab omnibus surribus et recessibus prædictis
et postmodis dubitis occurrunties reformandas ad utilitatibus
cunctis præsumunt faciles et fides, citationibus, conciliacionib
ad istab omnia, instaurantibus tantummodum quod castri sive alios
legitimus in bona præfata importantes et importantes lucros
predictis postmodis quibusdam cunctis breviter ac quibusdam præ
cessibus curis in quatuorque quantitatibus et genere sunt dependens tota
quoniam opera fuerit tunc offendere cunctas liberas bonasque
præfata ipsius Rembertowskiem in possum data mandat et libe
ra præceps et aliquid oadiis duorum milium et quadringentis
flor. quanta moneta polomiana. Subiuxit etiam prædictus
erasmus Bargi se et suos successores quibusdam bonis suis
obligat et inscribit. præsentem inscritionem ex his actis ad acta
quoniam autentica regni Polonia ante decussum eius etiam